Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 148/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 037/2023

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP.

FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, torna público que fará realizar no dia 27 de Julho
de 2023, às 09:00hs (horário oficial de Brasília- DF), na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na Rua 13 de
Maio, S/N, ao lado da Contabilidade Heureka, Centro, na cidade de Confresa-MT, a Reunião para realização do PREGÃO
PRESENCIAL - SRP Nº 037/2023, do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM de acordo com as Leis em vigência. O Edital e
seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos no endereço citado acima e no site
confresa.org no link do Portal da Transparência, de segunda-feira  à  sexta-feira, tel. Contato (66) 3564-1818. ramal 31 ou
ainda pelo e-mail:  licitaconfresa@hotmail.com. OBJETO: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDE DE
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇOS  PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA, SENDO EXECUÇÃO DE MEIO FIO E SARJETAS
CONJUGADOS, PARA ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS, JUNTAMENTE A PREFEITURA MUNICIPAL -
MT.CONFRESA-MT, 13 DE JULHO DE 2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO-PORTARIA N° 007/2023.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 147/2023.

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023.

A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará
realizar no dia 04 de Agosto de 2023, às 09h00min (Horário Oficial de Brasília), na sala da Comissão Permanente de
Licitações, situada na Rua 13 de maio S/N ao lado da Heureka Contabilidade, Centro na cidade de Confresa-MT, a
Reunião para realização da TOMADA DE PREÇOS N° 005/2023, Tipo: Empreitada pelo Menor Preço Global de acordo
com as Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos
no endereço citado acima e no site www.confresa.mt.gov.br no link do Portal da Transparência, de segunda à sexta-feira,
pelo e-mail: licitaconfresa@hotmail.com.OBJETO: TOMADA DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE INSTALAÇÕES DO PSCIP-PROJETO DE INCÊNDIO E PÂNICO-
REDE DE HIDRANTES E SISTEMAS DE INCÊNDIO, NAS UNIDADES DE ENSINO-CMEI ANGELINA FERNANDES DA
FONSECA E ESCOLA MUNICIPAL VILA TAPIRAGUAIA DO MUNICIPIO DE CONFRESA - MT.Confresa-MT, 13 de Julho
de 2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Presidente da C.P.L.-PORTARIA Nº 008/2023.

RC PUBLICAÇÕES 66 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e42dc375

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:21:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial